
岡山県

日 程 店 舗 名　 営業時間 定休日 所 在 地 電 話

9月

1日～14日 宮原サイクル 9：00～18：30 日曜、祭日 倉敷市阿知2-5-2 086-424-7472

1日～30日 伴自転車店 10：00～17：30 日曜、祭日 津山市国分寺587-11 0868-26-1461

6日~19日 サイクルショップちとせ 10：00～19：00 木曜、日曜 倉敷市水島南瑞穂町4-26 086-444-8302

13日～28日 菊池自転車店 9：00～18：30 日曜 岡山市中区古京町1-5-5 086-272-1988

13日～30日 サイクルショップアラキ 8：30～18：00 不定休 岡山市北区楢津482 086-284-0077

14日～30日 (有)アキヤマ 9：00～20：00
火曜、水曜、

金曜、第3日曜
岡山市東区西大寺浜887-3 086-942-3059

14日～30日 (有)浅川商会 9：00～17：00 日曜、祭日 岡山市東区浅川312 086-297-4030

14日～30日 大森自転車商会 8：00～18：00 なし 岡山市東区西大寺中3-20-5 086-942-2067

14日～30日 かたおかサイクル 8：00～18：00 木曜 岡山市東区金田1597 086-948-3420

14日～30日 (有)第一自動車 8：45～17：00
日曜、祭日

第2・4土曜
岡山市東区竹原1248-1 086-297-2006

● 実施時間は各店舗の営業時間内です。

● 日程は変更となる場合があります。

●「自転車安全点検実施中」のぼり旗が目印です。
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日 程 店 舗 名　 営業時間 定休日 所 在 地 電 話

9月

14日～30日 (株)武田商会 ９：00～19：00 日曜 岡山市東区神崎町2174 086-946-8345

14日～30日 ヒラガサイクル
10：00～20：00

（日曜 19：00迄󠄀）

水曜、

第1・3木曜

岡山市東区西大寺中野本町

11-11
086-944-4120

14日～30日 藤原サイクル 8：00～18：00 日曜、月曜 岡山市東区東幸西952 086-946-8272

14日～30日 双葉モータース 8：30～18：00 日曜、祭日 岡山市東区西大寺中野515-3 086-942-2819

14日～30日 松本モータース 8：30～19：00 日曜、祭日 岡山市東区邑久郷45-1 086-946-8710

14日～30日 石原商会 9：00～18：00 日曜、祭日 岡山市東区瀬戸町万富332-8 086-953-0638

14日～30日 (株)スカイピット 9：00～19：00
木曜、

第2日曜
赤磐市下市93-10 086-955-0111

14日～30日 (有)ツーバイツー 10：00～18：00 月曜 赤磐市桜が丘東5-5-299 086-995-2002

14日～30日 土井サイクル 9：00～18：30 日曜 岡山市東区瀬戸町沖11-3 086-952-0427

14日～30日 モトキャビンサコ 9：00～18：00 日曜、祭日 津山市伏見町15 0868-22-3719

16日~30日 戸田屋妹尾店 9：30～19：00 火曜 岡山市南区妹尾986-1 086-282-5335
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日 程 店 舗 名　 営業時間 定休日 所 在 地 電 話

9月

17日～30日 ベアーズサイクル
9：00～19：00

(土・日・祭日 18：00迄󠄀）

第1・3水曜

木曜
岡山市南区福島3-6-36 086-262-0487

20日~27日 安部サイクルショップ 8：30～19：00 不定休
岡山市北区三門西町1-2

河田ビル
090-8358-1600

10月

1日 ベアーズサイクル
9：00～19：00

(土・日・祭日 18：00迄󠄀）

第1・3水曜

木曜
岡山市南区福島3-6-36 086-262-0487

1日~14日 サイクルハウスヨコヤマ 8：00～18：00
日曜

第1・3月曜
美作市平田64 0868-72-0829

1日～25日 藤田自転車店 8：00～19：30 なし 岡山市中区長岡110-4 086-279-0012

10日～24日 戸田屋奉還町店 10：00～18：00 火曜、金曜 岡山市北区奉還町2-9-8 086-253-2042

18日～31日 宮原サイクル 9：00～18：30 日曜、祭日 倉敷市阿知2-5-2 086-424-7472

11月

1日～15日 (有)アキヤマ 9：00～20：00
火曜、水曜、

金曜、第3日曜
岡山市東区西大寺浜887-3 086-942-3059

1日～15日 (有)浅川商会 9：00～17：00 日曜、祭日 岡山市東区浅川312 086-297-4030

1日～15日 大森自転車商会 8：00～18：00 なし 岡山市東区西大寺中3-20-5 086-942-2067

1日～15日 かたおかサイクル 8：00～18：00 木曜 岡山市東区金田1597 086-948-3420
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日 程 店 舗 名　 営業時間 定休日 所 在 地 電 話

11月

1日～15日 (有)第一自動車 8：45～17：00
日曜、祭日

第2・4土曜
岡山市東区竹原1248-1 086-297-2006

1日～15日 (株)武田商会 ９：00～19：00 日曜 岡山市東区神崎町2174 086-946-8345

1日～15日 ヒラガサイクル
10：00～20：00

（日曜 19：00迄󠄀）

水曜、

第1・3木曜

岡山市東区西大寺中野本町

11-11
086-944-4120

1日～15日 藤原サイクル 8：00～18：00 日曜、月曜 岡山市東区東幸西952 086-946-8272

1日～15日 双葉モータース 8：30～18：00 日曜、祭日 岡山市東区西大寺中野515-3 086-942-2819

1日～15日 松本モータース 8：30～19：00 日曜、祭日 岡山市東区邑久郷45-1 086-946-8710

1日～15日 石原商会 9：00～18：00 日曜、祭日 岡山市東区瀬戸町万富332-8 086-953-0638

1日～15日 (株)スカイピット 9：00～19：00
木曜、

第2日曜
赤磐市下市93-10 086-955-0111

1日～15日 (有)ツーバイツー 10：00～18：00 月曜 赤磐市桜が丘東5-5-299 086-995-2002

1日～15日 土井サイクル 9：00～18：30 日曜 岡山市東区瀬戸町沖11-3 086-952-0427

1日～20日 モトキャビンサコ 9：00～18：00 日曜、祭日 津山市伏見町15 0868-22-3719

1日～30日 伴自転車店 10：00～17：30 日曜、祭日 津山市国分寺587-11 0868-26-1461
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日 程 店 舗 名　 営業時間 定休日 所 在 地 電 話

11月

4日~18日 (株)鴨井商会 9：00～18：30 水曜 倉敷市福田町古新田1214-14 086-455-8753
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